
 Strana 1 (celkem 2) 

Dodatek č. 1 ke  

SMLOUVĚ O DÍLO   
                                                                

uzavřená ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 

předpisů, mezi těmito smluvními stranami: 

 

 

 1. objednatelem:    město Cheb 

 se sídlem:    náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb 

 IČO:    00253979 

 DIČ:    CZ 00253979 

 bankovní spojení:   KB Cheb č. ú. 19-528331/0100 

 zastoupený:    Mgr. Antonínem Jalovcem, starostou města 

 (dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

2. zhotovitelem:    RECYS – MACH s.r.o. 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Plzni, spisová značka C 14291 

     se sídlem:   č.p. 1, 356 01 Citice 

     IČO:                 26344955 

     DIČ:                                  CZ 26344955 

 bankovní spojení:              xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

     zastoupený:                       Zdeňkem Machem, jednatelem společnosti 

 (dále jen „zhotovitel“) 

 

 

Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 20.02.2020 smlouvu o dílo „Oprava mostního svršku 

CH-01 Silniční most přes trať ČD v ul. Osvobození, Cheb“. 

 

S ohledem na vzniklé skutečnosti před zahájením realizace stavby spočívající v omezení fungování 

správních orgánů při vyřizování dopravně inženýrského opatření, ztížení podmínek pro dodávku 

a objednávku speciálních materiálů izolace mostu a celkové celorepublikové situace ohledně 

pandemie, není možné realizovat předmět plnění v termínu uvedeném čl. III. odst. 1 Smlouvy o dílo. 

Při plánování realizace opravy vycházel zhotovitel z běžné situace trhu a fungování státní správy 

v běžném režimu. Uvedené skutečnosti tak mají za následek prodloužení termínu pro realizaci opravy.  

Tato skutečnost nebyla v době podání nabídky zhotoviteli známa a nemohl ji znát pochopitelně ani 

objednatel v době zadání.   

Předmětem tohoto dodatku je tedy změna termínu pro dokončení stavebních prací.  

 

Článek III.  

Doba plnění a dodací podmínky díla 

 

Původní znění odstavce 1. tohoto článku ve znění: 

Smluvní strany se dohodly, že dílo bude provedeno jako celek, a to v následujících termínech: 

          - předání a převzetí staveniště do 10 dnů ode dne nabytí účinnosti smlouvy 

          - zahájení stavebních prací do 10 dnů od předání a převzetí staveniště 



 Strana 2 (celkem 2) 

          - dokončení stavebních prací do 29.05.2020 

          - předání a převzetí díla do 10 dnů od ukončení plnění díla 

Dokončením díla a jeho předání objednateli se rozumí úplné kompletní dokončení předmětu díla bez 

vad a nedodělků včetně vyklizení staveniště a doložení všech nutných náležitostí, dokladů, certifikátů 

a revizí spojených se zhotovením díla, předaných zástupci objednatele s předávacím protokolem. 

se zrušuje a nahrazuje se novým zněním: 

Smluvní strany se dohodly, že dílo bude provedeno jako celek, a to v následujících termínech: 

          - předání a převzetí staveniště do 10 dnů ode dne nabytí účinnosti smlouvy 

          - zahájení stavebních prací do 10 dnů od předání a převzetí staveniště 

          - dokončení stavebních prací do 30.06.2020 

          - předání a převzetí díla do 10 dnů od ukončení plnění díla 

Dokončením díla a jeho předání objednateli se rozumí úplné kompletní dokončení předmětu díla bez 

vad a nedodělků včetně vyklizení staveniště a doložení všech nutných náležitostí, dokladů, certifikátů 

a revizí spojených se zhotovením díla, předaných zástupci objednatele s předávacím protokolem. 

 

Ostatní ustanovení předmětné smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze 

změny.    

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Dodatek ke 

smlouvě nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv. Objednatel se zavazuje realizovat zveřejnění této smlouvy v předmětném registru 

v souladu s uvedeným zákonem.              

 

 

    

V  Citicích dne 27.04.2020             V Chebu dne 23.04.2020 

 

 

 

 

______________________      ______________________ 

        za zhotovitele                                                                                     za objednatele 

Zdeněk Mach, jednatel                                                                 Mgr. Antonín Jalovec, starosta 

 


